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PRESS- 
MEDDELANDE 

Pressmeddelande:  
”Nu bygger vi bryggor med Östergötland” 

Under torsdagen besökte Östergötlands Skärgårdsråd Västerviks kommun och Hasselö. 
Det var första gången som ett möte förlades utanför det egna länet - och att det blev 
Västervik är inte helt överraskande då kommunen är adjungerad till samarbetet. 

Skärgårdsrådet arbetar för en levande och hållbar skärgård med förutsättningar för 
skärgårdsborna att bo och verka i sin bygd. Målet är en yrkesverksam och växande 
åretruntboende befolkning. 

‐ I skärgårdsrådet arbetar kommun, region och ideella representanter tillsammans för att skapa 
förutsättningar för skärgården, berättar Michael Cornell, skärgårdsrådets ordförande, och 
tillika regionförbundet Östsams vice ordförande. 

På Hasselö besöktes bland annat restaurang Sjökanten, som är ett exempel på att det går att 
driva restaurang med fulla rättigheter i en gammal snickarbod. Det gjordes även ett stopp vid 
den plats där Bostadsbolaget planerar att bygga hyresbostäder – en satsning som väckte 
mycket intresse i gruppen då det är det första i sitt slag i området, och ett exempel på hur en 
kommun aktivt kan använda sina bolag för att skapa utveckling.  

Skärgårdsrådets möte hölls på Hasselö Vandrarhem, och där diskuterades bland annat frågor 
om en gemensam översiktsplan för skärgården, upphandling av skärgårdstrafik och behovet 
av bredband. 

Under mötet inbjöd Michael Cornell Kalmar läns skärgårdskommuner att permanent ingå i 
skärgårdsrådet.  

‐ Det är viktigt att jobba ihop när det gäller skärgårdsfrågor, så det är bara positivt om vi kan 
få med de tre kommunerna Västervik, Oskarshamn och Mönsterås, sa Michael Cornell.  
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‐ Det är bra för Västerviks kommun och Kalmar län att vi knyter ihop kusten även norrut då 
det är fler frågor som förenar än som skiljer oss. Vi märker inte länsgränsen i skärgården, sa 
Harald Hjalmarsson, kommunstyrelsens ordförande i Västervik och Regionförbundets 
ordförande i Kalmar län.   

Harald Hjalmarsson avslutade: 

‐ Nu bygger vi bryggor tillsammans.  

Gruppen på 23 personer bestod av kommun- och regionpolitiker, tjänstemän från 
länsstyrelse, region och kommuner, samt företrädare för skärgårdens intresseföreningar.  
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